
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής 

έκτασης εμβαδού 2.832,83 τ.μ. στη θέση «Νταμά-

ρι» της περιοχής Δ.Κ. Στυλίδας Δήμου Στυλίδας 

Π.Ε. Φθιώτιδας.

2 Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-

ματος ρέματος (με έργα διευθέτησης) εκτός οικι-

σμού Κατσιφαριανών (εν επαφή ιδιοκτησίας «ΑΝ-

ΔΡΟΝΙΚΑΚΗΣ ΑΕΒΕ») Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου 

Δήμου Χανίων Π.Ε. Χανίων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 110074 (1)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής 
έκτασης εμβαδού 2.832,83 τ.μ. στη θέση «Ντα-
μάρι» της περιοχής Δ.Κ. Στυλίδας Δήμου Στυλί-
δας Π.Ε. Φθιώτιδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α’ 289), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003

(Α’ 303), το άρθρο 9 ν. 3818/10 (Α’ 17) και την παρ. 1 του 

άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α’ 159) και συγκεκριμένα:

α) της παρ. 1 του άρθρου 38,  β) της παρ. 1 του άρθρου 

41, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/
2793/31-07-2002.

6. Την υπ’ αρ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47).

8. Την υπ’  αρ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε.  περί μεταβίβασης δικαιώματος 
υπογραφής κ.λ.π. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστα-
μένες Διευθύνσεων (Β’ 2003).

9. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών (ΥΟΔΔ 1094) «’Αυτοδίκαιη απαλλαγή 
του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας 
- Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας».

10. Την υπ’ αρ. 108358/28-5-2021 αναφορά του Δα-
σαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση 
εμβαδού 2.832,83 τ.μ., στη θέση «Νταμάρι» της περιοχής 
Δ.Κ. Στυλίδας Δήμου Στυλίδας Π.Ε. Φθιώτιδας, η οποία 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 3 του μηνός Απριλίου 
του έτους 2021. Η έκταση αυτή πριν την καταστροφή 
της καλυπτόταν από δασική βλάστηση αείφυλλων πλα-
τύφυλλων (πουρνάρι και αγριελιές θαμνώδους διαπλά-
σεως) με ποσοστό δασοκάλυψης 25% και εμπίπτει στην 
κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 2 του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτελεί δε μαζί με τις όμορες δασικού χαρακτήρα εκτά-
σεις οργανική ενότητα που συμβάλλει στη διατήρηση 
της φυσικής και βιολογικής ισορροπίας και εξυπηρετεί 
την διαβίωση των ανθρώπων εντός του φυσικού περι-
βάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία (1, 2, 3,…9, 10, 1) και 
προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγ-
μένες ΕΓΣΑ ‘87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 339

3559

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.14 20:02:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3560 Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021

κλίμακας 1:500, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 

και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 ν. 3900/2010 - 

Α’ 213) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρ-

χίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 

π.δ. 18/1989 - Α’ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3561Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3562 Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 1 Ιουνίου 2021

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Ι

Αριθμ. 1672 (2)

    Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμή-
ματος ρέματος (με έργα διευθέτησης) εκτός οι-
κισμού Κατσιφαριανών (εν επαφή ιδιοκτησίας 
«ΑΝΔΡΟΝΙΚΑΚΗΣ ΑΕΒΕ») Δ.Ε. Ελευθερίου Βενι-
ζέλου Δήμου Χανίων Π.Ε. Χανίων.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

3. Τον ν. 4325/2015 (Α’ 47) «Εκδημοκρατισμός της Δι-

οίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο-

νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 

διατάξεις» και συγκεκριμένα τη παρ. 1 του άρθρου 28 

αυτού, με την οποία καταργείται η διάταξη της παρ. 2 

του άρθρου 6 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) και σε κάθε Απο-

κεντρωμένη Διοίκηση συνιστάται θέση προϊσταμένου, 

που φέρει τον τίτλο «Συντονιστής Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης», και το άρθρο 28Α, όπως αυτό προστέθηκε με 

το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).

4. Την υπ’ αρ. 14026/2017 (ΥΟΔΔ 250) υπουργική απόφα-

ση «Διορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως 

Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

5. Τον ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθ-

μίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - ρυθμίσεις Πολεο-

δομικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». (Α’ 94).

6. Τον ν. 2853/16-7-1922 «Περί υδραυλικών εν γένει 

έργων και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων» όπως 

αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ν.δ/τος 

10/29-12-1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις 

του π.δ/τος 18/21-3-1924 (Α’ 61).

7. Την υπό στοιχεία Δ17γ/06/157/Φ.Ν.439.3/2006 από-

φαση Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Περιεχόμενο των τεχνικών εκθέσεων 

της παρ. 3α του άρθρου 6, των προκαταρκτικών μελετών 

του άρθρου 6 και των τεχνικών εκθέσεων της παρ. 4α 

του άρθρου 7 του ν. 3316/2005» (Β’ 1611/2006).

8. Την υπό στοιχεία οικ. 140055/13-01-2017 κοινή 

υπουργική απόφαση «Τεχνικές προδιαγραφές σύντα-

ξης του περιεχομένου του φακέλου οριοθέτησης κατ’ 

εφαρμογή της παρ. 5 του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 

- Διευκρινίσεις για την εφαρμογή της διαδικασίας ορι-

οθέτησης» (Β’ 428).

9. Το υπ’  αρ. 74809/13-04-2020 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 
1295/16-04-2020) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Χανίων, με το οποίο αποστέλλεται η με ημερ. Οκτώ-
βριος 2019 υδραυλική - υδρολογική μελέτη οριοθέτησης 
τμήματος ρέματος (με έργα διευθέτησης) εκτός οικισμού 
Κατσιφαριανών (εν επαφή ιδιοκτησίας «ΑΝΔΡΟΝΙΚΑ-
ΚΗΣ ΑΕΒΕ») Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου Δήμου Χανίων 
Π.Ε. Χανίων μήκους 75μ. περίπου, μετά τον έλεγχο και 
την θεώρηση των τοπογραφικών διαγραμμάτων, της τε-
χνικής έκθεσης και των συνημμένων υδρολογικών και 
υδραυλικών μελετών, που συντάχθηκε και υπογράφηκε 
από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Πιτσικάλη Γε-
ώργιο - Κυριάκο.

10. Το υπ’  αρ. 74838/13-04-2020 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 
1298/16-04-2020) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Χανίων προς τον Δήμο Χανίων, προκειμένου για τη 
γνωμοδότηση Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με την 
προτεινόμενη οριοθέτηση.

11. Το υπ’ αρ. 1298/23-06-2020 έγγραφο της Υπηρε-
σίας μας, με το οποίο επιστρέφεται η μελέτη στη Δ/νση 
Τεχνικών Έργων ΠΕ Χανίων προκειμένου για τη διόρθω-
ση - τροποποίησή της και επισημαίνεται η διαδικασία 
περιβαλλοντικής αδειοδότησης των προτεινόμενων 
έργων διευθέτησης.

12. Το υπ’  αρ. 133508/29-06-2020 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 
2329/30-06-2020) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Χανίων με το οποίο αποστέλλεται στην Υπηρεσία 
μας η υπ’ αρ. 263/2020 (ΑΔΑ: ΩΑ1ΠΩΗ5-ΧΞΣ) απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων σχετικά με την αρχική 
προτεινόμενη οριοθέτηση

13. Το υπ’  αρ. 300725/24-12-2020 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 
142/18-01-2021) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έρ-
γων Π.Ε. Χανίων προς την Υπηρεσία μας, με την οποία 
υποβλήθηκε εκ νέου η με ημερ. Οκτώβριος 2020 διορ-
θωμένη θεωρημένη υδραυλική - υδρολογική μελέτη 
οριοθέτησης τμήματος ρέματος (με έργα διευθέτησης) 
εκτός οικισμού Κατσιφαριανών (εν επαφή ιδιοκτησίας 
«ΑΝΔΡΟΝΙΚΑΚΗΣ ΑΕΒΕ») Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου Δή-
μου Χανίων Π.Ε. Χανίων μήκους 75μ. περίπου, μετά τον 
έλεγχο και την θεώρηση των τοπογραφικών διαγραμ-
μάτων, της τεχνικής έκθεσης και των συνημμένων υδρο-
λογικών και υδραυλικών μελετών, που συντάχθηκε και 
υπογράφηκε από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό 
Πιτσικάλη Γεώργιο - Κυριάκο.

14. Τη με ημερ. 19-02-2021 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 657/
19-02-2021) αίτηση του Αγρονόμου Τοπογράφου Μη-
χανικού Πιτσικάλη Γεωργίου - Κυριάκου, μελετητή του 
έργου, με το οποίο υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας:

- το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΧΑ/ΤΠΚΑΜ/
591233/422224/7687/2096/05-11-2019 έγγραφο της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων σχετικά με την προτει-
νόμενη οριοθέτηση (με έργα διευθέτησης), στο οποίο 
αναφέρεται ότι δεν υπάρχει αντίρρηση για την αιτούμενη 
διευθέτηση του ρέματος, καθώς δεν έχουν μέχρι σήμερα 
εντοπιστεί σε αυτό αρχαιότητες.

- απόσπασμα του δασικού χάρτη της περιοχής ως μη 
υπαγόμενη στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας, με 
ευθύνη του μελετητή

- η υπ’ αρ. 264934/11-11-2020 απόφαση του Τμηματος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3563Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021

Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Χανίων «Υπαγω-

γή σε πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις του έργου 

«Οριστική οριοθέτηση τμήματος υδατορέματος με έργα 

διευθέτησης» που βρίσκεται εκτός οικισμού Κατσιφα-

ριανών, Δ.Ε. Ελ. Βενιζέλου, Δήμου Χανίων. Π.Ε. Χανίων, 

Περιφέρειας Κρήτης»

- αντίγραφα του φακέλου για τη συνέχιση της διαδι-

κασίας

15. Το υπ’ αρ. 657/26-02-2021 έγγραφο της Υπηρεσίας 

μας, με το οποίο διαβιβάζεται η μελέτη στις προβλε-

πόμενες από το νόμο Υπηρεσίες, σύμφωνα με το άρ-

θρο 3 του ν. 4258/2014, προκειμένου να εκφράσουν τις 

παρατηρήσεις τους επί του περιεχομένου της μελέτης 

οριοθέτησης.

16. Το υπ’ αρ. 643/01-04-2021 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 1216/

05-04-2021) έγγραφο της Δ/νσης Υδάτων Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Κρήτης, με το οποίο η Υπηρεσία γνω-

μοδοτεί θετικά επί των έργων διευθέτησης στο πλαίσιο 

οριοθέτησης του ρέματος σε ότι αφορά στους υδατικούς 

πόρους της περιοχής, με τις προϋποθέσεις της τήρησης 

των όρων που προβλέπονται από τα ΠΠΔ, της αποφυγής 

υδρομορφολογικών αλλοιώσεων που υποβαθμίζουν την 

κατάσταση των υδατικών συστημάτων και της προστα-

σίας του υπόγειου υδροφορέα. Ωστόσο διευκρινίζει ότι 

δε γνωμοδοτεί για την υδραυλική μελέτη, για τον καθο-

ρισμό των οριογραμμών και των γραμμών πλημμύρας 

του υδατορέματος, για οτιδήποτε τεχνικό έργο υπάρχει 

και για τα τεχνικά χαρακτηριστικά των κατασκευών που 

πρόκειται να γίνουν.

17. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/90881/05-04-2021 (υπ’ 

αρ. ΠΕΧΩΣ: 1288/08-04-2021) έγγραφο της Υπηρεσί-

ας Νεοτέρων Μνημείων και Τεχνικών Έργων Κρήτης με 

θέμα «Μελέτη οριοθέτησης τμήματος ρέματος με έργα 

διευθέτησης (εν επαφή ιδιοκτησίας «ΑΝΔΡΟΝΙΚΑΚΗΣ 

ΑΕΒΕ») σε θέση εκτός οικισμού Κατσιφαριανών στην Το-

πική Κοινότητα Νεροκούρου Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου 

Δήμου Χανίων Π.Ε. Χανίων», στο οποίο αναφέρεται ότι 

η περιοχή επέμβασης του έργου, μετά από έλεγχο του 

αρχείου της Υπηρεσίας, δε βρίσκεται εντός ιστορικού 

τόπου ή πλησίον χαρακτηρισμένων νεώτερων μνημείων 

τα οποία προστατεύονται σύμφωνα με τις διατάξεις του 

ν. 3028/2002 και επομένως δεν διατυπώνονται αντιρρή-

σεις ως προς την εν λόγω οριοθέτηση (με έργα διευθέ-

τησης) του ρέματος.

18. Το υπ’  αρ. 1840/19-04-2021 (ΠΕ.ΧΩ.: 1504/

22-04-2021) έγγραφο της Δ/νσης Δασών Χανίων Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, με το οποίο η Υπηρε-

σία συμφωνεί με την προτεινόμενη οριοθέτηση του εν 

λόγω τμήματος ρέματος, όπως αναφέρεται στην υπόψη 

θεωρημένη μελέτη, καθώς στην υποκείμενη έκταση δεν 

εφαρμόζεται η δασική νομοθεσία ως προς την προστασία 

της, τόσο εντός όσο και εκτός των ορίων οριοθέτησης.

19. Τη με ημερ. 10-05-2021 (υπ’ αρ. ΠΕΧΩΣ: 1672/

10-05-2021) αίτηση του Αγρονόμου Τοπογράφου Μη-

χανικού Πιτσικάλη Γεωργίου - Κυριάκου, μελετητή του 

έργου, με το οποίο υποβλήθηκε στην Υπηρεσία μας η 

υπ’ αρ. 104/2021 (ΑΔΑ: ΩΖ5ΧΩΗ5-ΒΗΓ) Απόφαση Δη-

μοτικού Συμβουλίου Χανίων σχετικά με την τελική προ-

τεινόμενη οριοθέτηση.

20. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 

παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη εις βά-

ρος του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου ΟΤΑ, 

αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος ρέματος 

(με έργα διευθέτησης) μήκους 75μ. περίπου, που βρίσκε-

ται εκτός οικισμού Κατσιφαριανών (εν επαφή ιδιοκτησί-

ας «ΑΝΔΡΟΝΙΚΑΚΗΣ ΑΕΒΕ») Δ.Ε. Ελευθερίου Βενιζέλου 

Δήμου Χανίων Π.Ε. Χανίων, όπως αυτές αποτυπώνονται 

στην οριζοντιογραφία (με έργα διευθέτησης) με κλίμακα 

1:500 και ημερομηνία Οκτώβριος 2020 που υπογράφε-

ται από τον Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό Πιτσικάλη 

Γεώργιο - Κυριάκο.

Ο καθορισμός των οριογραμμών, και των έργων διευ-

θέτησης, στηρίχτηκε στην υδραυλική μελέτη του ιδίου 

μελετητή μηχανικού.

Τα δεδομένα για τους υδραυλικούς υπολογισμούς της 

μελέτης θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Έρ-

γων Π.Ε.Χανίων.

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος υλοποιού-

νται από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα ση-

μεία: Ο10(Χ=503519,456, Ψ=3926390,144, ΕΓΣΑ 87), 

Ο9, Ο8 (Χ=503520,958, Ψ=3926464,786, ΕΓΣΑ 87) για 

τη δεξιά οριογραμμή, και τα σημεία Ο1 (Χ=503516,987, 

Ψ=3926389,784, ΕΓΣΑ 87), Ο2, Ο3, Ο4, Ο5, Ο6, Ο7 

(Χ=503515,862, Ψ=3926465,136, ΕΓΣΑ 87) για την αρι-

στερή οριογραμμή.

Τα παραπάνω σημεία είναι αποτυπωμένα στην προ-

αναφερόμενη οριζοντιογραφία οριοθέτησης και περι-

έχονται σε αυτή με τις συντεταγμένες τους. (Σύστημα 

συντεταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

2. Η παρούσα απόφαση δεν υπεισέρχεται σε ιδιοκτη-

σιακά θέματα. Το Αυτοτελές Γραφείο Χανίων της Περι-

φερειακής Δ/νσης Δημόσιας Περιουσίας Κρήτης του 

Υπουργείου Οικονομικών, στο οποίο κοινοποιείται η 

παρούσα, παρακαλείται για τις δικές του ενέργειες λόγω 

αρμοδιότητας.

3. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3564 Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3565Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3566 Τεύχος Δ’ 339/10.06.2021

Η απόφαση αυτή με τη συνημμένη οριζοντιογραφία οριοθέτησης τμήματος ρέματος (με έργα διευθέτησης) να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 24 Μαΐου 2021

Η Συντονίστρια
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003391006210008*


